CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS-MG
COMISSÃO DE CULTURA E TURISMO

|ATA DE INSTALAÇÃO DA COMISSÃO DE CULTURA E TURISMO DA CAMARA

MUNICIPAL DE MONTES CLAROS-MG.
Aos 08 dias do mês de janeiro do ano de 2021, às 11:00, na Sala das Comissões da Câmara|

Municipal de Montes Claros, situada à Rua Urbino Viana, 600, Vila Guilhermina, nesta cidade,|

reumiram-se as Vereadoras lara de Fátima Pimentel Veloso e Cecilia Meireles Ferreira

nomeadas pelo Presidente da Câmara Municipal de Montes Claros, através da Portaria

14/2021, para, nos termos regimentais, sob a presidência da mais idosa, Vereadora lara de

Fátima Pimentel Veloso, definir os cargos da respectiva Comissão, ficando assim constituída:|

PRESIDENTE - Vereadora Cecíilia Meireles Ferreira - Suplente: Vereador Igor Gustavo Dias-

VICE-PRESIDENTE: Vereadora lara de Fátima Pimentel Veloso- Suplente: Vereador Manoel
Stalin Costa Cordeiro. RELATOR: Vereador Daniel Dias da Silva Suplente: Vereador Edson

Pereira dos Santos, Em seguida a Comissão deliberou que quando o vereador, membro efetivo.

não puder comparecer às reuniões, deverá justificar, com antecedência, por meio de

memorando, para que possa convocar o suplente, em atenção ao art. 87 $3° do Regimento

Interno desta Casa. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerada, lavrando a presente ata

que depois de lida e aprovada será assinada pelos membros presentes. Montes Claros, aos 08

dias do mês de janeiro do ano de 2021.

Presidente: Ver. Cecilia Meireles Ferreira

Vice-Presidente: Ver. lara de Fátima Pimeptel Veloso

Relator: Ver. Daniel Dias da Silva

{ "type": "Document", "isBackSide": false }